

**Uczestnicy postępowania  
prowadzonego w trybie podstawowym o wartości zamówienia poniżej progu unijnego  
na Instalację gazów medycznych na Oddziale Laryngologicznym**

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający na podst. art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz.U z 2019r poz. 2019 ze zm.), udziela następujących wyjaśnień:

**Zestaw I**

1. W przedmiarze w poz. 7 znajdują się sygnalizatory do montażu w ścianie, których brak jest na rzucie. Prosimy o informację czy należy wycenić sygnalizatory zewnętrzna 2 szt. i w których pomieszczeniach należy je zamontować?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ oraz Projektem Budowlanym  
Pozycja kosztorysowa nr 7 dotyczy sygnalizatora wizualno dźwiękowego z przyciskiem potwierdzającym i przyciskiem TEST w który ma być wyposażona skrzynka kontrolno zaworowa.

2. Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu, aby wszystkie elementy panelu, tablic, które wymagają dotyku przez personel w trakcie pracy, były wykonane z miedzi przeciwdrobnoustrojowej?

**Odpowiedź:**

Nie, Zgodnie z SWZ oraz Projektem Budowlanym

**Zamawiający przypomina, iż zgodnie z zapisami w Rozdziale III pkt. 1.13 SWZ niniejszego postępowania , Wykonawca ma obowiązek odbyć wizję lokalną , której termin został wyznaczony na dzień 02.08.2021 na godzinę 9:00. Jeżeli Wykonawca nie będzie mógł odbyć wizji w wyznaczonym terminie i zgłosi Zamawiającemu do Działu Utrzymania Ruchu chęć odbycia wizji lokalnej w innym terminie, to Zamawiający wyznaczy datę dogodną dla Wykonawcy.**

Z poważaniem  
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomiczno-Finansowych  
*Piotr Skoczylas*